

※统计要事※

“七问七答”带你了解第七次全国人口普查

第一问：开展第七次全国人口普查有什么重大意义？

答：第七次全国人口普查是国家依照《中华人民共和国统计法》《全国人口普查条例》等法律法规开展的一项重大国情国力调查，是在党的十九大之后，中国特色社会主义进入新时代开展的首次全国人口普查，具有重要而深远的意义。开展第七次全国人口普查，是摸清我国人口家底的重要手段，是制定和完善未来收入、消费、教育、就业、养老、医疗、社会保障等政策措施的重要基础，为教育和医疗机构布局、儿童和老年人服务设施建设、工商业服务网点分布、城乡道路建设、调整完善人口政策、优化人口结构、推动经济高质量发展、建设现代化经济体系等提供决策依据。

第二问：第七次全国人口普查的对象有哪些？

答：普查标准时点在中华人民共和国境内的自然人以及在中华人民共和国境外但未定居的中国公民，不包括在中华人民共和国境内短期停留的境外人员。在境内居住的港澳台居民和外国人也属于普查对象，需要进行普查登记。

第三问：这次普查的主要内容是什么？

答：这次普查主要调查人口和住户的基本情况，包括姓名、公民身份号码、性别、年龄、民族、受教育程度、行业、职业、迁移流动、婚姻生育、死亡、住房等情况。

第四问：这次普查的标准时点是什么时候？

答：普查标准时点是2020年11月1日零时。

第五问：普查获取的资料是否会被泄露，是否成为有关部门进行行政处罚的依据？

答：《中华人民共和国统计法》第九条规定：统计机构和统计人员在统计工作中知悉的国家秘密、商业秘密和个人信息，应当予以保密。《全国人口普查条例》第三十三条规定：人口普查中获得的能够识别或者推断单个普查对象身份的资料，任何单位和个人不得对外提供、泄露，不得作为对人口普查对象作出具体行政行为的依据，不得用于人口普查以外的目的。而且，我们将全流程加强对公民个人信息的保护，严禁任何单位和个人向任何机构、单位、个人泄露公民信息。各级普查机构及其工作人员，对在普查中所知悉的信息必须严格履行保密义务。否则，将承担相应的法律责任。

第六问：这次普查既要“查人”还要“查房”吗？

答：以房“查人”是世界各国进行人口普查普遍采用的方法，因为人都居住在房子里。所以人口普查中“查房”的目的是为了查准人口。同时，由于人口居住状况是重要的民生问题，为了解我国人口的总体居住情况，从2000年第五次全国人口普查开始，调查问卷中设置了有关居住情况的指标，主要包括居住状况、生活设施、房租水平等与人民生活相关的问题。这次将进一步完善相关指标，以便更好的反映当前人口的居住状况。

第七问：这次普查有哪些具体措施来保障普查数据真实准确？

答：国务院成立了第七次全国人口普查领导小组，负责人口普查组织实施中重大问题的研究和决策。地方各级人民政府设立相应的普查领导小组及其办公室，认真做好本地区普查工作。充分发挥街道办事处和乡镇政府、居民委员会和村民委员会的作用，广泛引导、动员和组织社会力量积极参与并认真配合做好普查工作。建立健全普查全过程质量控制办法，通过科学制定普查方案，认真培训普查人员，严格执行普查方案，全面采用电子化数据采集方式，充分利用部门行政记录，切实加强质量抽查和工作检查，全面提高普查工作质量。

目 录

统计要事	1
1-6月份全市经济运行情况简析.....	4
全市主要经济指标	8
近年1-6月份全市主要经济指标增长情况.....	9
全市地区生产总值.....	11
农业生产基本情况.....	12
规模以上工业增加值	13
规模以上工业主要产品产量.....	14
战略性新兴产业产值.....	15
规模以上工业企业效益.....	16
全社会用电量.....	17
固定资产投资.....	18
社会消费品零售总额.....	19
对外贸易	20
财政收支	21
金融机构各项存款	22
金融机构各项贷款	23
居民消费价格总指数	24
分县区主要经济指标	25
全省各市主要经济指标	31
全国全省及皖北六市主要经济指标	43

2020年上半年全市经济运行情况

今年以来，在市委、市政府的坚强领导下，全市上下认真贯彻落实中央和省委、省政府决策部署，统筹推进疫情防控和经济社会发展，坚持稳中求进工作总基调，扎实做好“六稳”工作，全面落实“六保”任务，力求在“稳”托底上有成效，在“保”落地上有突破，全市复工复产复商复市加快推进，生产需求持续改善，主要指标恢复性增长，积极变化累积增多，经济运行复苏态势明显，社会发展大局稳定。

根据地区生产总值统一核算，上半年全市生产总值为941.28亿元，同比增长1.2%，由一季度的下降5.6%转为正增长。其中，第一产业增加值为127.90亿元，同比增长0.8%；第二产业增加值为327.05亿元，同比增长1.6%；第三产业增加值为486.33亿元，同比增长0.9%。

一、农业生产基本平稳，禽蛋、水产品、蔬菜产量增长。上半年，农林牧渔业增加值由一季度下降4.2%转为增长1.5%。夏粮总产53.39亿斤，下降0.7%。禽蛋、水产品、蔬菜产量分别增长11.2%、2.1%、4.6%。肉产量下降10.7%，降幅比一季度收窄9.3个百分点；其中，猪肉产量下降13.4%，降幅比一季度收窄13.7个百分点。

二、工业生产恢复较快，新兴产业增势良好。上半年，全市规上工业增加值增长3.5%，比一季度提高5.1个百分点，居全省第4位。从三大门类看，采矿业增长46.2%，制造业增长3.6%，电力、热力、燃气及水生产和供应业下降4.6%。从行业看，34个大类行业中16个行业保持增长，其中，金属制品业、医药制造业、造纸和纸制品业分别增长150.1%、68.9%、51.9%。高新技术产业增加值增长19.7%，比一季度提高19.8个百分点，居全省第4位；战略性新兴产业产值增长16.8%，比一季度提高5.4个百分点，居全省第5位。

三、固定资产投资实现增长，基础设施投资增长较快。上半年，全市固定资产投资由一季度下降0.1%转为增长5.8%，增速居全省第3位。分产业看，第一产业投资同比下降28.0%，第二产业投资同比下降28.5%，第三产业投资同比增长27.1%。基础设施投资支撑有力，上半年增长55.9%，居全省第3位；房地产开发投资增长30.8%，居全省第1位；民间投资下降6.1%，居全省第10位；技改投资下降3.4%，居全省第7位。

四、消费品市场逐步复苏，生活必需品和网上销售增长较快。上半年，全市社会消费品零售总额508.19亿元，同比下降1.5%，降幅比一季度收窄7.2个百分点，增速居全省第2位。其中，限上消费品零售额113.1亿元，

增长4.3%，比一季度提高5.2个百分点。从商品类值看，粮油食品、日用品、中西药品类等生活刚需类分别增长27.3%、57.6%、15.1%；家用电器和音像器材、汽车类等生活改善类分别下降3.7%、8.2%。限额以上商贸企业通过网上销售商品的零售额12.0亿元，增长28.3%。

五、财政收入由负转正，金融机构贷款快速增长。

上半年，全市财政收入105.59亿元，增长0.5%，比一季度提高11.5个百分点，今年以来首次转正，增速居全省第2位；全市财政支出232.20亿元，下降5.4%，降幅比一季度收窄17.5个百分点，增速居全省第4位。6月末，全市金融机构存款余额2750.37亿元，同比增长11.6%，居全省第5位；全市金融机构贷款余额2172.32亿元，同比增长21.9%，居全省第1位。

六、进出口降幅收窄，利用外资平稳增长。上半年，全市进出口总额3.56亿美元，下降4.2%，降幅比一季度收窄11.9个百分点，居全省第10位。其中，进口总额0.27亿美元，增长45.5%，居全省第4位；出口总额3.29亿美元，下降6.8%，居全省第12位。利用外商直接投资5.03亿美元，增长1.9%，增幅比一季度回落0.7个百分点，居全省第12位。

七、居民收入小幅增长，物价指数涨幅回落。上半年，全市城乡居民人均可支配收入11165元，增长

4.4%，比一季度提高2.3个百分点，居全省第12位。其中，城镇常住居民人均可支配收入16406元，增长2.2%，比一季度提高1.7个百分点，居全省第13位；农村常住居民人均可支配收入7925元，增长6.2%，比一季度提高2.7个百分点，比全省高0.7个百分点，居全省第2位。全市居民消费价格同比上涨3.3%，比一季度回落1.1个百分点，比全省低0.5个百分点。

总体上看，上半年我市经济逐步克服疫情带来的不利影响，经济运行呈恢复性增长和稳步复苏态势，主要经济指标由负转正，基本民生保障有力，经济发展韧性和活力进一步彰显。同时也要看到，当前全球疫情依然在蔓延扩散，疫情对世界经济的巨大冲击将继续发展演变，外部风险挑战明显增多，经济恢复仍面临压力，我市部分指标仍在下降，疫情冲击损失尚需弥补。下一步，继续坚持稳中求进工作总基调，坚持新发展理念，把统筹推进常态化疫情防控和经济社会发展工作贯通起来，坚持目标引领和问题导向，积势蓄势谋势，识变求变应变，抓重点、补短板、强弱项，扎实做好“六稳”工作，全面落实“六保”任务，确保各项决策部署落地生根，努力完成全年经济社会发展目标任务。

全市主要经济指标居全省位次

单位：亿元

指 标	1-6月 累计	位 次	比上年同 期增长 (%)	位 次
地区生产总值	941.28	-	1.2	-
规上工业增加值	-	-	3.5	4
固定资产投资额	-	-	5.8	3
其中：技术改造投资	-	-	-3.4	7
民间投资	-	-	-6.1	10
全部财政收入	105.59	11	0.5	2
其中：地方财政收入	66.32	-	0.7	-
财政支出	232.20	6	-5.4	4
社会消费品零售总额	508.19	7	-1.5	2
高新技术产业工业增加值	-	-	19.7	4
战略性新兴产业产值	-	-	16.8	5
农产品加工业产值	-	-	-2.6	5
进出口总额（万美元）	35570	14	-4.2	10
其中：出口总额	32875	12	-6.8	12
利用外商直接投资（万美元）	50262	7	1.9	12
全社会用电量（亿千瓦时）	45.98	10	1.3	12
其中：工业用电量	18.20	-	-1.0	-
金融机构存款余额（月末）	2750.37	8	11.6	5
金融机构贷款余额（月末）	2172.32	9	21.9	1
居民消费价格指数(%)	103.3	-	3.3	-
居民可支配收入（元）	11165	14	4.4	12
其中：城镇常住居民可支配收入	16406	14	2.2	13
农村常住居民可支配收入	7925	14	6.2	2

近年1-6月份全市主要经济指标增长情况

单位：%

指 标	2015 1-6月	2016 1-6月	2017 1-6月
地区生产总值	8.3	8.8	9.2
规上工业增加值	8.0	9.1	9.5
固定资产投资	29.6	14.0	10.1
全部财政收入	9.9	10.1	10.2
其中：地方财政收入	13.2	15.1	-1.3
财政支出	17.6	16.3	16.8
社会消费品零售总额	12.5	12.4	12.0
进出口总额	6.1	-22.9	38.2
月末金融机构存款余额	13.4	13.9	19.6
月末金融机构贷款余额	15.5	19.1	30.1
居民消费价格指数	0.6	1.4	1.3

近年1-6月份全市主要经济指标增长情况(续)

单位：%

指 标	2018 1-6月	2019 1-6月	2020 1-6月
地区生产总值	9.0	8.9	1.2
规上工业增加值	10.1	11.1	3.5
固定资产投资	14.3	11.7	5.8
全部财政收入	18.7	12.8	0.5
其中：地方财政收入	15.4	12.1	0.7
财政支出	18.0	14.6	-5.4
社会消费品零售总额	13.3	12.5	-1.5
进出口总额	37.5	10.4	-4.2
月末金融机构存款余额	14.2	7.7	11.6
月末金融机构贷款余额	24.6	21.9	21.9
居民消费价格指数	1.8	1.8	3.3

全市地区生产总值

单位：亿元

指 标	1-6月 累 计	比上年同期 增长(%)
地区生产总值	941.28	1.2
第一产业	127.90	0.8
第二产业	327.05	1.6
工业	250.05	3.7
建筑业	77.11	-5.9
第三产业	486.32	0.9
交通运输、仓储和邮政业	47.29	-1.6
批发和零售业	78.84	-1.1
住宿和餐饮业	17.01	-13.0
金融业	60.79	6.3
房地产业	84.82	5.5
营利性服务业	78.15	0.2
非营利性服务业	97.82	0.8

农业生产基本情况

指 标	1-6月 累 计	比上年同期 增长(%)
农林牧渔增加值（亿元）	257.11	1.5
农林牧渔服务业	40.90	7.2
主要畜牧业情况		
猪存栏（万头）		
猪出栏（万头）	147.07	-14.8
牛存栏（万头）		
牛出栏（万头）	5.07	-6.7
羊存栏（万只）		
羊出栏（万只）	133.15	-8.5
肉类总产量（万吨）	19.93	-10.7
禽蛋产量（万吨）	11.71	11.2

规模以上工业增加值

单位：万元

指 标	6月	比上年 同月增 长(%)	1-6月 累 计	比上年 同期增 长(%)
规上工业增加值		8.0		3.5
#国有企业		163.2		98.3
集体企业				
股份合作企业				
股份制企业		3.1		2.0
外商及港澳台投资企业		9.4		-8.4
其他经济类型企业		10.4		2.5
#国有控股企业		31.4		13.5
#大中型工业企业				
按行业大类分				
#煤炭开采和洗选业		-100.0		-100.0
农副食品加工业		-6.6		-9.4
食品制造业		-8.8		-3.2
纺织业		-10.9		4.2
纺织服装服饰业		-11.5		-0.5
皮革羽毛制品和制鞋业		-14.6		-34.9
木材加工业		2.8		-1.8
化学原料及制品制造业		26.8		19.8
非金属矿物制品业		16.0		9.2
电力热力生产和供应业		-2.1		-6.4

规模以上工业主要产品产量

指 标	6月	比上年同 月增长 (%)	1-6月 累 计	比上年同 期增长 (%)
小麦粉（万吨）		6.0		6.9
饲料（万吨）		21.1		37.3
罐头（万吨）		-9.2		-25.2
饮料酒（千升）		-12.2		-21.8
其中：白酒（千升）		-12.2		-21.8
啤酒（千升）				
纱（万吨）		-2.0		5.6
布（万米）		-23.3		1.7
服装（万件）		24.7		8.9
人造板（万立方米）		3.4		-2.4
其中：胶合版		5.3		0.1
机制纸及纸版（万吨）		8.3		5.5
塑料制品（万吨）		13.6		12.1
水泥（万吨）		-0.6		-7.6

战略性新兴产业产值

单位：万元

指 标	6月	比上年同 月增长 (%)	1-6月 累 计	比上年 同期增 长(%)
战略性新兴产业产值		11.3		16.8
#节能环保产业		17.0		15.4
新一代信息技术产业		22.6		24.0
生物产业		-26.6		17.1
高端装备制造产业		53.5		42.4
新能源产业		-20.8		-12.1
新材料产业		11.4		1.5
新能源汽车产业		27.5		18.9

规模以上工业企业效益

单位：万元

指 标	1-5月 累 计	比上年同期 增长(%)
企业单位数(个)	985	-10.9
其中：亏损企业(个)	114	22.6
应收账款	1124773	38.2
产成品	372837	20.5
资产总计	9161104	11.7
负债总计	5132446	11.7
主营业务收入	5762581	-0.1
主营业务成本	5097960	0.5
管理费用	149501	-2.8
财务费用	58660	8.9
利润总额	336669	-7.6
亏损企业亏损总额	45650	17.4
全部从业人员平均人数(万人)	10	-3.8

注：规模以上工业企业效益为跨月反映。

全社会用电量

单位：万千瓦时

指 标	6月	比上年 同月增 长 (%)	1-6月 累 计	比上年 同期增 长 (%)
全社会用电总计	79947	-0.4	459811	1.3
A、全行业用电合计	60007	-4.8	305375	-0.8
第一产业	1906	34.6	10000	28.6
第二产业	41256	-11.6	196654	-0.7
第三产业	16845	12.6	98721	-3.4
B、城乡居民生活用电合计	19940	15.6	154436	5.8
城镇居民	6869	14.9	57118	-2.0
乡村居民	13071	16.0	97318	10.9
一、农、林、牧、渔业	2044	33.5	10750	27.6
二、工业	38744	-13.0	181994	-1.0
三、建筑业	2539	18.0	14789	3.2
四、交通运输、仓储和邮政业	3442	-7.5	19654	-14.5
五、信息传输、软件和信息技术服务业	1555	11.3	8324	7.1
六、批发和零售业	5228	30.0	27524	1.8
七、住宿和餐饮业	814	20.8	4572	-12.3
八、金融业	140	18.3	1030	-4.9
九、房地产业	625	6.8	3827	-2.9
十、租赁和商务服务业	219	35.3	1221	14.0
十一、公共服务及管理组织	4656	12.7	31690	-2.0

固定资产投资

单位：万元

指 标	1-6月 累 计	比上年同期 增长(%)
固定资产投资完成额		5.8
#500万元以上投资		-7.5
房地产		30.3
#民间投资		-6.1
按产业分		
第一产业		-28.0
第二产业		-28.5
#工业投资		-27.7
#技改投资		-3.4
第三产业		27.1
按构成分(项目)		
#亿元以上项目		-7.7
5000万元以上项目		-7.7

社会消费品零售总额

单位：万元

指 标	1-6月 累 计	比上年同期 增长(%)
社会消费品零售总额	5081940	-1.5
#城镇	3857052	-1.0
乡村	1224888	-3.0
限额以上消费品零售额	1130638	4.3
#按商品零售类值		
粮油、食品类	139709	27.3
饮料类	27060	17.5
烟酒类	73252	10.0
服装鞋帽、针、纺织	102705	-10.6
化妆品类	11674	1.3
金银珠宝类	16151	-5.6
日用品类	79838	57.6
家用电器和音像器材类	59427	-3.7
中西药品类	33432	15.1
石油及制品类	159279	-6.3
汽车类	261085	-8.2

对外贸易

单位：万美元

指 标	1-6月 累计	比上年同期 增长(%)
进出口总额	35570	-4.2
其中：进口总额	2695	45.5
出口总额	32875	-6.8
外商投资企业		
实际到位外资金额	50262	1.9
其中：外商直接投资	50262	1.9
对外借款		
外商其他投资		

财政收支

单位：万元

指 标	6月	比上年 同期增 长(%)	1-6月 累计	比上年 同期增 长(%)
一、全部财政收入	185465	8.5	1055891	0.5
#上划中央收入	69015	49.4	371975	1.0
地方财政收入	113051	-3.4	663239	0.7
增值税	34737	4.5	197196	-5.4
企业所得税	11729	339.3	45468	27.9
个人所得税	639	-17.0	5221	-9.2
二、财政支出	472942	-19.3	2321959	-5.4
#一般公共服务	25533	-65.3	145978	-22.7
教育	55062	-55.5	284636	-36.5
社会保障和就业	50341	-40.8	371665	2.3
卫生健康支出	86093	-2.8	412951	-4.3
城乡社区事务	39211	-71.5	299476	-24.7
农林水	144118	390.2	425466	58.1

金融机构各项存款

单位：万元

指 标	6月末 余额	比上月末 增减	比年初 增减
金融机构各项存款	27503742	382185	2507602
境内存款	27501559	382110	2507024
#住户存款	17783947	376888	1807406
#活期存款	6960726	202615	470074
定期及其他	10823221	174273	1337332
非金融企业存款	5247738	-130331	226714
#活期存款	3896150	-46572	246342
定期及其他	1351588	-83758	-19628
广义政府存款	4441158	107409	449728
#财政性存款	478470	28994	-295741
机关团体存款	3962688	78415	745469
非银行业金融机构存款	28716	28144	23176
境外存款	2183	75	578

金融机构各项贷款

单位：万元

指 标	6月末 余额	比上月末 增减	比年初 增减
金融机构各项贷款	21723161	365180	2764431
境内贷款	21723013	365181	2764434
#住户贷款	9729909	167041	1357477
#短期贷款	1915730	68675	283195
#消费贷款	785412	25670	54286
经营贷款	1130318	43005	228909
中长期贷款	7814180	98366	1074282
#消费贷款	7074983	157086	1207654
经营贷款	739197	-58720	-133371
非金融企业及机关团体贷款	11993103	198140	1406957
#短期贷款	4279514	190036	429387
中长期贷款	7135248	-17150	857550
境外贷款	149	0	-3

居民消费价格总指数

(上年同期=100)

指 标	6月	1-6月 累 计
居民消费价格指数	102.9	103.3
(一) 食品烟酒	108.0	109.8
其中： 粮食	100.9	100.9
鲜菜	118.4	104.2
畜肉	153.6	165.2
水产品	110.6	104.4
蛋	78.3	89.3
鲜果	60.9	75.5
(二) 衣着	102.5	100.5
(三) 居住	99.4	99.6
(四) 生活用品及服务	100.9	101.7
(五) 交通和通信	96.9	97.6
(六) 教育文化和娱乐	102.8	101.7
(七) 医疗保健	99.8	99.6
(八) 其他用品和服务	107.0	106.8

分县区地区生产总值

单位：亿元

县 区	1-6月累计	比上年同期增长(%)
全 市	941.27	1.2
埇桥区	315.28	0.7
砀山县	118.60	1.4
萧 县	178.37	1.8
灵璧县	132.76	0.5
泗 县	123.74	1.3

分县区金融机构存贷款余额

单位：亿元

县 区	金融机构人 民币各项 存款	比上年 同期增长 (%)	金融机构人 民币各项 贷款	比上年 同期增长 (%)
全 市	2750.37	11.6	2172.32	21.9
埇桥区	1344.21	16.8	1172.52	21.5
砀山县	329.69	1.9	254.24	17.7
萧 县	426.51	9.7	293.15	28.9
灵璧县	350.91	8.7	216.55	16.7
泗 县	299.06	6.9	235.86	25.9

分县区规模以上工业增加值

单位：万元

县 区	6月	比上年同月 增长 (%)	1-6月 累 计	比上年同期 增长 (%)
全 市		8.0		3.5
埇桥区		10.6		4.2
砀山县		1.8		-1.0
萧 县		3.9		2.7
灵璧县		4.7		1.0
泗 县		1.8		2.5
市经开区		21.8		2.1
宿马园区		73.1		37.0
高新区		16.7		12.9
鞋城		-18.7		-33.5

分县区战略性新兴产业产值

单位：万元

县 区	6月	比上年同月 增长 (%)	1-6月 累 计	比上年同期 增长 (%)
全 市		11.3		16.8
埇桥区		11.1		10.3
砀山县		23.7		17.6
萧 县		-14.0		15.8
灵璧县		6.3		8.5
泗 县		8.3		11.6
高新区		23.3		18.9
宿马园区		-10.0		31.6
市经开区		68.0		39.6

分县区全社会用电量

单位：万千瓦时

县 区	6月	比上年同 月增长(%)	1-6月 累 计	比上年同 期增长(%)
全 市	79947	-0.4	459811	1.3
埇桥区	37753	-2.3	224666	2.3
砀山县	9839	2.0	54818	1.7
萧 县	14970	-6.8	83215	-3.3
灵璧县	9127	9.9	51169	4.7
泗 县	8258	8.0	45943	0.9

分县区工业用电量

单位：万千瓦时

县 区	6月	比上年同 月增长(%)	1-6月 累 计	比上年同 期增长(%)
全 市	38744	-13.0	181994	-1.0
埇桥区	19918	-13.3	107801	8.4
砀山县	3683	-4.9	12927	-12.3
萧 县	8754	-18.2	39412	-12.5
灵璧县	3349	-7.8	11286	-8.2
泗 县	3040	-9.9	10568	-13.4

注：全社会和工业用电量中埇桥区数据含市直、经开区、宿马园区和高新区。

分县区固定资产投资

单位：万元

县 区	1-6月 累 计	比上年同期 增长(%)
全 市		5.8
埇桥区		8.4
砀山县		5.0
萧 县		-1.4
灵璧县		-2.4
泗 县		15.7
市经开区		16.4
宿马园区		6.2
高新区		15.2
鞋 城		-10.4

分县区工业投资

单位：万元

县 区	1-6月 累 计	比上年同期 增长(%)
全 市		-27.7
埇桥区		-24.5
砀山县		-28.6
萧 县		-38.5
灵璧县		-23.3
泗 县		-6.5
市经开区		-14.8
宿马园区		-24.8
高新区		-27.7
鞋 城		-17.0

分县区社会消费品零售总额

单位：万元

县 区	1-6月 累 计	比上年同期 增长(%)
全 市	5081940	-1.5
埇桥区	1476186	-1.2
砀山县	771140	-1.9
萧 县	936662	-0.7
灵璧县	715326	-0.9
泗 县	691099	-2.0
市经开区	302267	-3.0
宿马园区	124294	-2.2
高新区	18448	-1.3
鞋 城	46519	-8.8

分县区财政收入

单位：万元

县 区	6月	1-6月 累 计	比上年同期 增长(%)
全 市	185465	1055891	0.5
砀山县	13080	98784	-3.2
萧 县	35011	140400	-13.2
灵璧县	13031	87635	-3.2
泗 县	13694	97227	0.4
埇桥区	48625	249169	-3.4
宿马园区	10610	78900	45.2
高新区	12737	60648	17.8
市经开区	9125	57732	2.6
鞋 城	12930	46338	21.3

分县区地方财政收入

单位：万元

县 区	1-6月 累 计	比上年同期 增长(%)
全 市	663239	0.7
砀山县	69147	3.0
萧 县	91798	-16.9
灵璧县	62541	1.8
泗 县	66581	1.7
埇桥区	148847	-3.3
宿马园区	44078	43.4
高新区	41291	24.7
市经开区	40849	0.3
鞋 城	20748	13.5

分县区财政支出

单位：万元

县 区	6月	1-6月 累 计	比上年同期 增长(%)
全 市	472942	2321959	-5.4
砀山县	61192	227286	-21.4
萧 县	52930	363707	-26.2
灵璧县	52616	234153	-34.2
泗 县	60950	311267	-12.5
埇桥区	93155	464718	-6.4
宿马园区	8066	43437	24.6
高新区	5942	43222	-4.8
市经开区	11899	62136	5.0

全省各市规上工业增加值

单位：亿元

地 区	1-6月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 省			2.0	
宿 州			3.5	4
合 肥			1.2	10
淮 北			-0.8	14
亳 州			3.2	6
蚌 埠			0.9	11
阜 阳			0.4	13
淮 南			0.6	12
滁 州			6.5	1
六 安			3.1	7
马 鞍 山			4.4	3
芜 湖			2.1	9
宣 城			3.5	4
铜 陵			2.8	8
池 州			5.9	2
安 庆			-1.5	15
黄 山			-1.7	16

全省各市战略性新兴产业产值

单位：亿元

地 区	1-6月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 省			8.0	
宿 州			16.8	5
合 肥			5.6	10
淮 北			9.1	8
亳 州			14.7	6
蚌 埠			11.7	7
阜 阳			3.7	12
淮 南			20.4	3
滁 州			22.3	2
六 安			1.4	13
马 鞍 山			23.9	1
芜 湖			6.0	9
宣 城			4.4	11
铜 陵			-4.5	16
池 州			18.9	4
安 庆			-0.1	14
黄 山			-0.8	15

全省各市全社会用电量

单位：亿千瓦时

地 区	1-6月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 省	1090.0		0.1	
宿 州	46.0	10	1.3	12
合 肥	172.6	1	-1.3	14
淮 北	33.2	15	4.1	6
毫 州	38.5	13	7.8	4
蚌 埠	42.6	12	1.7	9
阜 阳	78.0	5	4.4	5
淮 南	43.4	11	-3.3	16
滁 州	97.0	3	8.0	3
六 安	53.3	8	11.2	1
马 鞍 山	99.8	2	-1.2	13
芜 湖	94.2	4	-1.8	15
宣 城	64.0	6	1.4	10
铜 陵	48.4	9	2.8	7
池 州	37.9	14	8.1	2
安 庆	56.2	7	2.4	8
黄 山	19.8	16	1.3	11

全省各市工业用电量

单位：亿千瓦时

地 区	1-6月 累 计	位 次	比上年同期 增长 (%)	位 次
全 省				
宿 州	18.2	14	-1.0	12
合 肥	81.4	2	-2.6	14
淮 北	21.6	12	8.8	4
毫 州	11.7	15	5.6	6
蚌 埠	21.6	13	0.5	10
阜 阳	32.5	7	1.7	9
淮 南	25.4	11	-4.6	16
滁 州	69.6	3	12.0	2
六 安	26.6	10	22.6	1
马 鞍 山	82.8	1	-1.2	13
芜 湖	66.2	4	-2.7	15
宣 城	45.1	5	3.1	8
铜 陵	39.1	6	4.1	7
池 州	29.2	9	10.5	3
安 庆	31.6	8	-0.4	11
黄 山	9.0	16	7.8	5

全省各市固定资产投资

单位：亿元

地 区	1-6月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 省			1.0	
宿 州			5.8	3
合 肥			-2.5	13
淮 北			3.3	8
毫 州			-4.3	15
蚌 埠			-2.7	14
阜 阳			3.5	7
淮 南			0.4	10
滁 州			8.2	1
六 安			7.4	2
马鞍山			3.9	5
芜 湖			0.1	11
宣 城			-0.6	12
铜 陵			-5.5	16
池 州			4.4	4
安 庆			3.9	5
黄 山			2.5	9

全省各市工业投资

单位：亿元

地 区	1-6月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 省			-11.1	
宿 州			-27.7	16
合 肥			-17.0	11
淮 北			5.4	3
毫 州			-26.8	15
蚌 埠			7.3	2
阜 阳			-24.4	14
淮 南			-18.6	13
滁 州			2.4	4
六 安			-13.7	10
马 鞍 山			-8.6	7
芜 湖			-9.6	8
宣 城			-13.0	9
铜 陵			-17.7	12
池 州			-6.2	5
安 庆			-6.7	6
黄 山			10.0	1

全省各市房地产投资

单位：亿元

地 区	1-6月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 省	3450.3		1.9	
宿 州	198.7	8	30.3	1
合 肥	772.8	1	-6.7	15
淮 北	98.1	13	2.8	8
毫 州	213.1	6	9.2	5
蚌 埠	314.1	3	-11.0	16
阜 阳	472.8	2	13.5	3
淮 南	139.2	9	5.7	6
滁 州	230.6	5	2.5	9
六 安	200.9	7	4.1	7
马 鞍 山	111.7	12	-1.8	12
芜 湖	240.8	4	-5.6	14
宣 城	119.5	11	10.4	4
铜 陵	83.5	15	-1.9	13
池 州	37.4	16	1.8	11
安 庆	131.6	10	15.7	2
黄 山	85.5	14	2.4	10

全省各市社会消费品零售总额

单位：亿元

地 区	1-6月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 省	8456.5		-3.5	
宿 州	508.2	7	-1.5	2
合 肥	2138.1	1	-3.2	5
淮 北	222.3	13	-4.2	10
毫 州	452.5	8	-3.6	8
蚌 埠	545.9	4	-7.1	16
阜 阳	830.9	2	-3.2	5
淮 南	347.3	11	-5.3	14
滁 州	542.8	5	-0.7	1
六 安	420.4	9	-4.2	10
马 鞍 山	363.1	10	-2.8	3
芜 湖	720.7	3	-3.3	7
宣 城	287.4	12	-3.9	9
铜 陵	157.7	16	-5.4	15
池 州	189.2	15	-4.5	12
安 庆	516.7	6	-3.1	4
黄 山	213.4	14	-4.7	13

全省各市财政收入

单位：亿元

地 区	1-6月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 省	2992.3		-7.4	
宿 州	105.6	11	0.5	2
合 肥	781.3	1	-9.0	12
淮 北	80.3	14	-8.2	9
毫 州	120.0	10	-0.8	3
蚌 埠	167.7	5	-7.8	7
阜 阳	180.7	4	-8.5	10
淮 南	85.5	13	-9.6	15
滁 州	198.0	3	1.1	1
六 安	128.6	9	-6.5	6
马 鞍 山	152.4	7	-7.8	7
芜 湖	328.0	2	-4.0	5
宣 城	133.8	8	-8.7	11
铜 陵	93.5	12	-9.5	14
池 州	62.2	15	-1.8	4
安 庆	165.8	6	-9.3	13
黄 山	61.5	16	-10.5	16

全省各市居民可支配收入

单位：亿元

地 区	1-6月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 省	13975		4.6	
宿 州	11165	14	4.4	12
合 肥	20675	1	4.8	4
淮 北	13406	9	3.1	16
毫 州	10963	16	4.4	12
蚌 埠	13748	7	4.7	5
阜 阳	11098	15	5.2	1
淮 南	14426	6	4.3	14
滁 州	13033	11	5.2	1
六 安	11198	13	5.1	3
马 鞍 山	20189	2	3.2	15
芜 湖	17881	3	4.5	11
宣 城	15205	4	4.6	8
铜 陵	14732	5	4.6	8
池 州	13037	10	4.7	5
安 庆	12399	12	4.7	5
黄 山	13459	8	4.6	8

全省各市城镇常住居民可支配收入

单位：亿元

地 区	1-6月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 省	19308		3.5	
宿 州	16406	14	2.2	13
合 肥	24499	2	4.1	3
淮 北	16416	13	2.0	15
毫 州	16110	16	2.0	15
蚌 埠	17744	7	4.0	4
阜 阳	16669	12	3.5	11
淮 南	18762	6	3.5	11
滁 州	17534	9	4.3	1
六 安	16114	15	3.8	7
马 鞍 山	24795	1	2.2	13
芜 湖	22255	3	4.2	2
宣 城	20718	4	4.0	4
铜 陵	20261	5	3.6	10
池 州	16959	11	3.9	6
安 庆	17378	10	3.8	7
黄 山	17711	8	3.7	9

全省各市农村常住居民可支配收入

单位：亿元

地 区	1-6月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 省	8681		5.5	
宿 州	7925	14	6.2	2
合 肥	10921	3	4.6	13
淮 北	8819	9	5.6	8
毫 州	8000	13	6.1	3
蚌 埠	9290	6	4.4	16
阜 阳	7560	16	6.0	4
淮 南	8060	12	5.5	9
滁 州	8774	10	5.8	6
六 安	7749	15	6.3	1
马 鞍 山	12046	1	5.7	7
芜 湖	11054	2	4.5	15
宣 城	9595	5	4.6	13
铜 陵	8913	8	5.2	12
池 州	9268	7	5.5	9
安 庆	8477	11	5.9	5
黄 山	9756	4	5.5	9

全国全省及皖北六市规模以上工业增加值

单位：亿元

地 区	1-6月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 国			4.8	
全 省			2.0	
宿 州			3.5	1
淮 北			-0.8	6
毫 州			3.2	2
蚌 埠			0.9	3
阜 阳			0.4	5
淮 南			0.6	4

全国全省及皖北六市固定资产投资

单位：亿元

地 区	1-6月 累 计	位 次	比上年同期 增长 (%)	位 次
全 国			-3.1	
全 省			1.0	
宿 州			5.8	1
淮 北			3.3	3
毫 州			-4.3	6
蚌 埠			-2.7	5
阜 阳			3.5	2
淮 南			0.4	4

全国全省及皖北六市工业投资

单位：亿元

地 区	1-6月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 国			-7.4	
全 省			-11.1	
宿 州			-27.7	6
淮 北			5.4	2
亳 州			-26.8	5
蚌 埠			7.3	1
阜 阳			-24.4	4
淮 南			-18.6	3

全国全省及皖北六市房地产投资

单位：亿元

地 区	1-6月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 国	62780		1.9	
全 省	3450.3		1.9	
宿 州	198.7	4	30.3	1
淮 北	98.1	6	2.8	5
毫 州	213.1	3	9.2	3
蚌 埠	314.1	2	-11.0	6
阜 阳	472.8	1	13.5	2
淮 南	139.2	5	5.7	4

全国全省及皖北六市社会消费品零售总额

单位：亿元

地 区	1-6月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 国	33526		-1.8	
全 省	8456.5		-3.5	
宿 州	508.2	3	-1.5	1
淮 北	222.3	6	-4.2	4
毫 州	452.5	4	-3.6	3
蚌 埠	545.9	2	-7.1	6
阜 阳	830.9	1	-3.2	2
淮 南	347.3	5	-5.3	5

全国全省及皖北六市财政收入

单位：亿元

地 区	1-6月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 国	96176		-10.8	
全 省	2992.3		-7.4	
宿 州	105.6	4	0.5	1
淮 北	80.3	6	-8.2	4
毫 州	120.0	3	-0.8	2
蚌 埠	167.7	2	-7.8	3
阜 阳	180.7	1	-8.5	5
淮 南	85.5	5	-9.6	6

全国全省及皖北六市城镇常住居民可支配收入

单位：元

地 区	1-6月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 国	21655		-2.0	
全 省	19308		3.5	
宿 州	16406	5	2.2	4
淮 北	16416	4	2.0	5
毫 州	16110	6	2.0	5
蚌 埠	17744	2	4.0	1
阜 阳	16669	3	3.5	2
淮 南	18762	1	3.5	2

全国全省及皖北六市农村常住居民可支配收入

单位：元

地 区	1-6月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 国	8069		-1.0	
全 省	8681		5.5	
宿 州	7925	5	6.2	1
淮 北	8819	2	5.6	4
亳 州	8000	4	6.1	2
蚌 埠	9290	1	4.4	6
阜 阳	7560	6	6.0	3
淮 南	8060	3	5.5	5